

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst  
c/o Helsinki Think Company  
PL 25  
00014 Helsingin Yliopisto  
Y-tunnus: 2578230-1

**UNIFORST**  
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

*Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.*

## **Haetaan UPM Metsälle kolmesta kuuteen (3-6) työntekijää metsänomistajien kontaktointiin**

Työnkuvana on olla puhelimitse yhteydessä metsänomistajiin UPM Metsän tarjoamilta kontaktilistoilta ja pyrkiä aktivoimaan ja kasvattamaan heidän kiinnostustaan metsävarojen käyttöön. Tarkoituksena on selvittää heidän kiinnostustaan tehdä yhteistyötä UPM Metsän kanssa ja lisätä tietoisuutta UPM Metsän tarjoamista metsänomistajapalveluista. Puheluissa tärkeänä osana on myös suositella ja kannustaa metsänomistajia rekisteröitymään UPM Metsän Verkkopalveluun. Tämän lisäksi metsänomistajilta pyydetään markkinointilupaa.

Työ tehdään kokonaisuudessaan etätöinä puhelimitse. Työssä käytetään työntekijän omaa puhelinta ja tietokonetta. UPM Metsä tarjoaa palkallisen perehdytyksen. Työntekijä ei saa työskennellä samaan aikaan vastaavanlaisessa työssä. Hakemuksessa katsotaan eduksi työntekijän mahdollisuus jatkaa työskentelyä määräjän jälkeen työnantajan tarpeen mukaan.

### **Työmäärä ja ajankohta:**

- Toukokuun aikana yhteensä noin 20-40h/työntekijä.
- Mahdollisuus jatkaa työnantajan tarpeen mukaan.

### **Palkkaus:**

- 14€/h + 9% lomakorvaus.

### **Odotamme:**

*Hyvää myyntiasennetta*

*Metsäistä perusosaamista*

*Mahdollisuutta käyttää työssä omaa puhelinta ja tietokonetta, jossa Microsoft Office -paketti*

### **Tarjoamme:**

*Työkokemusta uusasiakashankinnan tehtävistä*

*Tilaisuuden verkostoitua ja saada jalkaa oven väliin UPM Metsälle*

*Hyvän palkkatason ja tilanteeseen sopivan etätömahdollisuuden*

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyyttä ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

**Hae paikkaan lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse sunnuntaihin 26.4.2020 klo 21 mennessä osoitteeseen [vaino.vahteristo@uniforst.fi](mailto:vaino.vahteristo@uniforst.fi). Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. Lisätietoja antaa henkilöstövastaava Väinö Vahteristo tai varapuheenjohtaja Emil Lemström. Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.**